CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 09/2018

                                   Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal. Solicitando que seja

realizada a restauração asfáltica no trecho da Rua America na quadra que faz esquina com a Rua

Ivai, bem como na Rua Marcílio Ravaneda, próximo ao Pátio de Máquinas. Destaco que ambas

estão com vários buracos e os moradores estão pedindo por clemência, inclusive na Rua

América, na semana passada, uma mulher caiu com a motocicleta neste trecho com buracos.

Câmara Municipal de Califórnia, 14 de maio de 2018.

Diogo da Silva Porto

Vereador

                                                                   Apresentada em ______/______/________

    Encaminhada  através do Ofício nº __________

Em ________/__________/________________